PORTARIA Nº 488, DE 25 DE AGOSTO DE 2009.

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR –
(CAE)  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

VALDEMIR ANTONIO MORALLES, Prefeito
Municipal da Comarca de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, edita a seguinte Portaria, conforme o que dispõe da Lei Municipal nº
2.235, de 23 de Fevereiro de 2001 e o Decreto nº 3120 de 17 de agosto de 2009.

    Art. 1º - Ficam designados para comporem o Conselho
Municipal de Alimentação Escolar – CAE – para o quadriênio 2009 e 2013, os
seguintes membros:

1) - Representantes indicados pelo Poder Executivo:
Beatriz Martins Abdalla dos Santos – RG. nº. 13.241.200 - SSP/SP – Titular;
Juliane Palhares Quintino Dassiê – RG. nº. 33.227.032- 4 -  SSP/SP – Suplente;

2) – Representantes de docentes, discentes ou trabalhadores da educação:
Simone Pires Silva– RG. nº. 20.298.310 SSP/SP -  Titular;
Lara Ferreira Leite – RG. nº.  40.981.100-2 – SSP/SP – Suplente;
Alessandra Silva dos Reis – RG. nº. 45.925.114- 4 SSP/SP – Titular;
Olivério Tito Junior – RG. nº 47.160.504-9 – SSP/SP – Suplente;

3) – Representantes de Pais de Alunos:
Cleidemara de Noá-  – RG. nº. 25.850.101-7  SSP/SP – Titular;
Patrícia Aparecida Gomes – RG. nº. 32.342.222–6   SSP/SP – Suplente;
Tânia Marcondes Sobrinho Polizelli – RG. nº 14.214.411- SSP/SP – Titular;
Suzana Jirardi Rajab  – RG. nº.  14.874.729-2 – SSP/SP – Suplente;

4)–Representantes de Entidades Civis Organizadas:
Gabriela Bisarro dos Reis- RG. nº. 40.981.136-1 SSP/SP – Titular;
Aguinaldo Lucio dos Santos – RG. nº. 28.891.032-1  SSP/SP – Suplente;
Maria Alice Mariguela Polizelli -   RG. nº.  20.882.883 SSP/SP  - Titular;
Célia Maria dos Santos Parra Dias – RG. nº. 16.376.501-7 – SSP/SP – Suplente;

Art. 2º - Os nomeados acima não serão  remunerados e
os seus exercícios serão  considerados de relevância para a Comunidade.

    Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especial a Portaria de
nº 282 de 11 de setembro de 2007,  procedendo-se as anotações de estilo.

                                       Prefeitura Municipal de Colina, 25 de agosto de 2009.

     VALDEMIR ANTONIO MORALLES
                Prefeito Municipal de Colina

    Registrada na Secretaria competente e publicada por
afixação no quadro de avisos desta Municipalidade.

                     RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
                Chefe de Gabinete do Prefeito